
UCHWAŁA NR IV/41/11/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie: 
zmiany uchwały Nr IV/13/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 września 2011 roku w sprawie przyjęcia Zasad dysponowania 
środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Województwo Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1, ust. 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596), 
art. 72 ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 97 z 2006 roku, poz. 674 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/13/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 września 2011 roku 
w sprawie przyjęcia Zasad dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie, 
korzystających z opieki zdrowotnej w ten sposób, że w stanowiących załącznik do uchwały Zasadach 
dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej, 
§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„O przyznaniu zasiłku decyduje Dyrektor wydziału właściwego ds. edukacji lub osoba go zastępująca 
w razie jego nieobecności, na podstawie opracowanej w wydziale listy osób typowanych do otrzymania 
zasiłku.”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 6928BA45-3773-47E3-8E77-B190C5B01BC8. Podpisany Strona 1




